
事  務  連  絡 

令和４年１月６日 

 

 

 各 委員 あて 

 

 

関東運輸局栃木運輸支局 

 

 

第１３回トラック輸送における取引環境・労働時間改善栃木県地方協議会 

書面協議結果について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご配慮を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和３年１２月１３日付け書面協議にて開催いたしました「第１３回トラッ

ク輸送における取引環境・労働時間改善栃木県地方協議会」につきまして、皆様より

頂戴いたしました回答の取りまとめをいたしましたので、別添「取りまとめ報告」の

とおり報告いたします。よろしくお願いいたします。            敬具 

 

 

 

連絡先 

    

    関東運輸局栃木運輸支局企画輸送部門 上野、青山 Tel：028-658-7011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ministry of Land, Infrastructure, Transport and TourismMinistry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

第１３回トラック輸送における取引環境・労働時間改善栃木県地方協議会

書面協議結果について（取りまとめ報告）

令和４年１月６日

関東運輸局栃木運輸支局



【機密性２】

１．協議事項１ 令和２年度実証事業のフォローアップについて

・意見なし

２．協議事項２ 令和６年度までの工程表について

・意見なし

書面協議結果について

令和３年１２月１３日付け書面協議にて開催いたしました「第１３回トラック輸送にお
ける取引環境・労働時間改善栃木県地方協議会」につきまして、皆様より頂戴いた
しました回答の取りまとめ等を以下のとおり報告いたします。

1

３．まとめ
・協議事項１・２については意見なしということで承認とさせていただきます。
また次回の開催については、スケジュールが未定でございますので、
事務局で協議させていただき、その際は改めてご連絡させていただきます。


